
  
J A V N O  P R E D U Z E  E                

« RR  AA  DD  »  
          d. d.  T E  A NJ 
                                                          ra un:1990460003075676  Sparkasse banka                   ID broj:4218317600003                     
Trg rtava 3.avgusta bb, Te anj              ra un:3385502203283017  Uni Credit banka                    PDV broj: 218317600003                  
Tel./fax:032/650-566;650-428                ra un:1603000030014004  Vakufska banka                     www.rad-tesanj.ba  
Direktor: 032/650-471                           ra un:1414155320002012  BBI banka                             e-mail: kprad@bih.net.ba  

Broj: 
Datum: 10.08.2015. godine  

Na osnovu lana 70. Zakona o javnim nabavkama BiH (Sl.glasnik BiH broj 39/14), direktor Javnog 
preduze a RAD

 

d.d. Te anj, dana 10.08.2015. godine, d o n o s i    

O D L U K U 
O IZBORU NAJPOVOLJNIJEG PONU A A  

I 
            Najpovoljniji ponu a za nabavku kombinovanog utovariva a - rovokopa a je: TERRA BiH

 

d.o.o. 
Sarajevo, Binje evo 137, Had i i, 71000 Sarajevo. 
            Vrijednost Ugovora koji e se zaklju iti sa najpovoljnijim ponu a em iznosi 143.325,00 KM sa 
ura unatim PDV-om.  

II 
U otvorenom postupku za nabavku kombinovanog utovariva a - rovokopa a, objavljenom na Portalu 

javnih nabavki broj 807-1-1-48-3-24/15 od 16.07.2015. godine u 07,29 sati, i u Slu benom glasniku BiH broj 
57/15 od 20.07.2015. godine, ponude su dostavili sljede i ponu a i:  

1. TERRA BiH d.o.o. Sarajevo, Binje evo 137, Had i i, 71000 Sarajevo ponudio je 
kombinovani utovariva 

 

rovokopa JCB3CX Tier 4i, Velika Britanija 
- cijena ponude iznosi  143.325,00 KM sa ura unatim PDV-om, DDP JP RAD d.d. Te anj 

     - garantni rok: 4.000,00 radnih sati u maksimalnom vremenskom roku od 5 (pet) godina 
- rok isporuke: 14 dana od potpisa ugovora 
- uslovi pla anja: odlo eno, 7 dana od dana ispostavljanja fakture 
- opcija ponude: 90 dana 
- izjava o tehni koj osposobljenosti ponu a a i ovla tenog JCB servisa u BiH je prilo ena u ponudi 
- garancija za ozbiljnost ponude u formi mjenice na iznos od 5.000,00 KM je prilo ena u ponudi 
- izjava o naknadnom dostavljanju garancije za dobro izvr enje posla je prilo ena u ponudi 
- detaljne tehni ke karakteristike ponu ene ma ine koje su u potpunosti u skladu sa tra enim su  
  prilo ene u ponudi u tehni kom dijelu 
- popunjeni i ovjereni obrasci izjava iz lana 45. i 52. ZJN BiH, su prilo eni u ponudi 
- popunjeni obrasci za ponudu i cijenu, te popunjen obrazac nacrta ugovora o kupoprodaji su  
  prilo eni u ponudi 
- ponuda je dostavljena u originalu i na jednoj kopiji 
- ponuda je vrsto uvezana na na in da onemogu ava naknadno va enje i umetanje novih listova 
- sve stranice ponude su itko iznumerisane, potpisane i ovjerene od strane ponu a a 
- u prilogu ponude dostavljen je katalog ponu ene ma ine 
- aktuelni izvod iz sudskog registra za ponu a a je prilo en u ponudi 

     - ostala dokumentacija u prilogu ponude  

2. LAGER d.o.o. Posu je, Ju na obilaznica bb, 88240 Posu je ponudio je kombinovani 
utovariva

  

rovokopa TEREX TLB890, Engleska 
- cijena ponude iznosi  150.930,00 KM sa ura unatim PDV-om, DDP JP RAD d.d. Te anj 

     - garantni rok: 5.000,00 radnih sati od pu tanja u rad radne ma ine, a prema pravilima proizvo a a je  
         prilo ena u ponudi 

- rok isporuke: 15 dana od obostranog potpisa ugovora o javnoj nabavci 
- uslovi pla anja: odlo eno, 7 dana od dana ispostavljanja fakture 
- opcija ponude: 90 dana 
- izjava o obezbije enom servisu i rezervnim dijelovima za ponu enu ma inu na podru ju BiH je  
  prilo ena u ponudi 
- izjava o kvalificiranom i obu enom osoblju za odr avanje vozila sa njihovim certifikatima o   

http://www.rad-tesanj.ba


  obu enosti prilo eni su u ponudi 
- potvrda o ovla tenom distributeru dru tva Lager za Terex gra evinsku mehanizaciju u BiH je  
  prilo ena u ponudi 
- garancija za ozbiljnost ponude u formi mjenice na iznos od 5.000,00 KM je prilo ena u ponudi 
- izjava u kojoj ponu a izjavljuje da se na njegovu ponudu na primjenjuju odredbe preferencijalnog  
  tretmana doma eg je prilo ena 
- detaljne tehni ke karakteristike ponu ene ma ine koje su u potpunosti u skladu sa tra enim su  
  prilo ene u ponudi u tehni kom dijelu 
- popunjeni i ovjereni obrasci izjava iz lana 45. i 52. ZJN BiH, su prilo eni u ponudi 
- popunjeni obrasci za ponudu i cijenu, te popunjen obrazac nacrta ugovora o kupoprodaji su  
  prilo eni u ponudi 
- ponuda je dostavljena u originalu i na jednoj kopiji 
- ponuda je vrsto uvezana na na in da onemogu ava naknadno va enje i umetanje novih listova 
- sve stranice ponude su itko iznumerisane, potpisane i ovjerene od strane ponu a a 
- u prilogu ponude dostavljen je katalog ponu ene ma ine 
- aktuelni izvod iz sudskog registra za ponu a a je prilo en u ponudi 

     - ostala dokumentacija u prilogu ponude  

III 
           Ponude su prihvatljive jer sadr avaju dokumentaciju i ispunjavaju uslove tra ene u Otvorenom 
postupku za dostavljanje ponuda za nabavku kombinovanog utovariva a - rovokopa a i iste su razmatrane.  

Na osnovu dostavljenih podataka u ponudama ponu a a i kriterija ekonomski najpovoljnija 
ponuda izvr ena sljede a ocjena ponuda.  

IV 
            Osnovni razlog za dono enje ovakve Odluke je konstatacija da je ponu a : TERRA BiH

 

d.o.o. 
Sarajevo, Binje evo 137, Had i i, 71000 Sarajevo, u skladu sa kriterijem ekonomski najpovoljnija ponuda 
dostavio ponudu koja je u postupku pregleda i ocjene ponuda ocijenjena kao najuspje nija.  

Pouka o pravnom lijeku: 
Protiv ove Odluke mo e se izjaviti alba u roku od 5 (pet) dana od dana prijema. 

alba se izjavljuje Javnom preduze u RAD

 

d.d. Te anj u pisanoj formi direktno, elektronskim putem ili 
preporu enom po tanskom po iljkom. 

alba se podnosi u dovoljnom broju primjeraka, a koji ne mo e biti manji od 3 (tri).   

                                                                                                                               D I R E K T O R:   
                                                                                                                        ______________________ 
                                                                                                                         Mirsad aranovi , dipl.oec. 
Dostaviti:  

- Svim ponu a ima 
- Komisija za javne nabavke 
- a/a 

Red. 
broj Ponu a

 

Cijena Rok 
isporuke 

Garantni 
rok 

Ukupno 
bodova 

1.

  

TERRA BiH d.o.o. Sarajevo 90,00 5,00 4,00 99,00

 

2.

  

LAGER d.o.o. Posu je 85,50 5,00 5,00 95,50

 


